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DIFERENÇAS

PARA MAIS PARA MENOS

Receitas Correntes1.0.0.0.00.0.0.00 3.238.000,00 782.120,96 0,00 2.455.879,04

Contribuições1.2.0.0.00.0.0.00 1.518.000,00 774.649,71 0,00 743.350,29

Contribuições Sociais1.2.1.0.00.0.0.00 1.518.000,00 774.649,71 0,00 743.350,29

Contribuições Sociais Específicas de Estados, DF e Municípios1.2.1.8.00.0.0.00 1.518.000,00 774.649,71 0,00 743.350,29

Contribuição do Servidor Civil para o Plano de Seguridade Social - CPSSS - Específico de EST/DF/MUN
1.2.1.8.01.0.0.00 1.516.000,00 774.649,71 0,00 741.350,29

CPSSS do Servidor Civil Ativo1.2.1.8.01.1.0.00 1.506.000,00 774.649,71 0,00 731.350,29

CPSSS do Servidor Civil Ativo - Principal1.2.1.8.01.1.1.00 1.506.000,00 774.649,71 0,00 731.350,29

Contribuição do Servidor Ativo - Prefeitura1.2.1.8.01.1.1.01 250.000,00 188.700,96 0,00 61.299,04

Contribuição do Servidor Ativo - Fundeb 60%1.2.1.8.01.1.1.02 588.000,00 393.141,54 0,00 194.858,46

Contribuição do Servidor Ativo - Fundeb 40%1.2.1.8.01.1.1.03 353.000,00 0,00 0,00 353.000,00

Contribuição do Servidor Ativo - Secretaria de Educação1.2.1.8.01.1.1.04 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

Contribuição do Servidor Ativo - FMS1.2.1.8.01.1.1.05 80.000,00 181.769,82 101.769,82 0,00

Contribuição do Servidor Ativo - FMAS1.2.1.8.01.1.1.06 30.000,00 8.136,65 0,00 21.863,35

Contribuição do Servidor Ativo - Câmara Municipal1.2.1.8.01.1.1.07 15.000,00 2.900,74 0,00 12.099,26

Contribuição do Servidor Ativo - Pessoal Cedido1.2.1.8.01.1.1.08 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

CPSSS do Servidor Civil Inativo1.2.1.8.01.2.0.00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

CPSSS do Servidor Civil Inativo - Principal1.2.1.8.01.2.1.00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Contribuição dos Servidores Inativos ao RPPS1.2.1.8.01.2.1.01 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

CPSSS do Servidor Civil - Pensionistas1.2.1.8.01.3.0.00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

CPSSS do Servidor Civil - Pensionistas - Principal1.2.1.8.01.3.1.00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Contribuição dos Pensionistas Civis ao RPPS1.2.1.8.01.3.1.01 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

CPSSS Patronal - Servidor Civil - Específico de EST/DF/MUN1.2.1.8.03.0.0.00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo1.2.1.8.03.1.0.00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo - Principal1.2.1.8.03.1.1.00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Contribuição Patronal RPPS - Pessoal Cedido1.2.1.8.03.1.1.01 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Receita Patrimonial1.3.0.0.00.0.0.00 105.000,00 3.280,01 0,00 101.719,99

Valores Mobiliários1.3.2.0.00.0.0.00 105.000,00 3.280,01 0,00 101.719,99
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Juros e Correções Monetárias1.3.2.1.00.0.0.00 105.000,00 3.280,01 0,00 101.719,99

Remuneração dos Recursos do Regime Próprio de Previdência Social - RPPS1.3.2.1.00.4.0.00 105.000,00 3.280,01 0,00 101.719,99

Remuneração dos Recursos do Regime Próprio de Previdência Social - RPPS - Principal1.3.2.1.00.4.1.00 105.000,00 3.280,01 0,00 101.719,99

Remuneração dos Recursos do RPPS - RENDA FIXA1.3.2.1.00.4.1.01 100.000,00 3.280,01 0,00 96.719,99

Remuneração dos Recursos do RPPS - RENDA VARIÁVEL1.3.2.1.00.4.1.02 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Outras Receitas Correntes1.9.0.0.00.0.0.00 1.615.000,00 4.191,24 0,00 1.610.808,76

Indenizações, Restituições e Ressarcimentos1.9.2.0.00.0.0.00 5.000,00 4.191,24 0,00 808,76

Restituições1.9.2.2.00.0.0.00 5.000,00 4.191,24 0,00 808,76

Outras Restituições1.9.2.2.99.0.0.00 5.000,00 4.191,24 0,00 808,76

Outras Restituições1.9.2.2.99.1.0.00 5.000,00 4.191,24 0,00 808,76

Outras Restituições - Principal1.9.2.2.99.1.1.00 5.000,00 4.191,24 0,00 808,76

Restituições RPPS1.9.2.2.99.1.1.01 5.000,00 4.191,24 0,00 808,76

Demais Receitas Correntes1.9.9.0.00.0.0.00 1.610.000,00 0,00 0,00 1.610.000,00

Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atuarial do RPPS1.9.9.0.01.0.0.00 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00

Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atuarial do RPPS1.9.9.0.01.1.0.00 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00

Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atuarial do RPPS - Principal1.9.9.0.01.1.1.00 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00

Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atuarial do RPPS1.9.9.0.01.1.1.01 1.600.000,00 0,00 0,00 1.600.000,00

Compensações Financeiras entre o Regime Geral e os Regimes Próprios de Previdência dos Servidores
1.9.9.0.03.0.0.00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Compensações Financeiras entre o Regime Geral e os Regimes Próprios de Previdência dos Servidores
1.9.9.0.03.1.0.00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Compensações Financeiras entre o Regime Geral e os Regimes Próprios de Previdência dos Servidores
- Principal

1.9.9.0.03.1.1.00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Compensações Financeiras entre o RGPS e RPPS1.9.9.0.03.1.1.01 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Receitas Correntes7.0.0.0.00.0.0.00 2.223.000,00 1.012.077,10 0,00 1.210.922,90

Contribuições7.2.0.0.00.0.0.00 2.223.000,00 1.012.077,10 0,00 1.210.922,90

Contribuições Sociais7.2.1.0.00.0.0.00 2.223.000,00 1.012.077,10 0,00 1.210.922,90

Contribuições Sociais Específicas de Estados, DF e Municípios7.2.1.8.00.0.0.00 2.223.000,00 1.012.077,10 0,00 1.210.922,90

CPSSS Patronal - Servidor Civil - Específico de EST/DF/MUN7.2.1.8.03.0.0.00 1.462.000,00 1.012.077,10 0,00 449.922,90
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CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo7.2.1.8.03.1.0.00 1.462.000,00 1.012.077,10 0,00 449.922,90

CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo - Principal7.2.1.8.03.1.1.00 1.458.000,00 1.012.077,10 0,00 445.922,90

Contribuição PATRONAL RPPS - Prefeitura7.2.1.8.03.1.1.01 210.000,00 289.950,70 79.950,70 0,00

Contribuição PATRONAL RPPS - Fundeb 60%7.2.1.8.03.1.1.02 458.000,00 470.999,74 12.999,74 0,00

Contribuição PATRONAL RPPS - Fundeb 40%7.2.1.8.03.1.1.03 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

Contribuição PATRONAL RPPS - FMS7.2.1.8.03.1.1.04 120.000,00 237.570,39 117.570,39 0,00

Contribuição PATRONAL RPPS - FMAS7.2.1.8.03.1.1.05 60.000,00 9.099,49 0,00 50.900,51

Contribuição PATRONAL RPPS - Câmara Municipal7.2.1.8.03.1.1.06 40.000,00 4.456,78 0,00 35.543,22

Contribuição PATRONAL RPPS - Secretaria de Educação7.2.1.8.03.1.1.07 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - Prefeitura7.2.1.8.03.1.1.08 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - Fundeb 60%7.2.1.8.03.1.1.09 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - Fundeb 40%7.2.1.8.03.1.1.10 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - Secretaria de Educação7.2.1.8.03.1.1.11 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - FMS7.2.1.8.03.1.1.12 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - FMAS7.2.1.8.03.1.1.13 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - Câmara Municipal7.2.1.8.03.1.1.14 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo - Multas e Juros de Mora7.2.1.8.03.1.2.00 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Contribuição Servidor - MULTAS E JUROS7.2.1.8.03.1.2.01 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Contribuição Patronal - MULTAS E JUROS7.2.1.8.03.1.2.02 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

CPSSS Patronal - Parcelamentos - Específico de EST/DF/MUN7.2.1.8.04.0.0.00 761.000,00 0,00 0,00 761.000,00

CPSSS Patronal - Parcelamentos - Servidor Civil Ativo7.2.1.8.04.1.0.00 761.000,00 0,00 0,00 761.000,00

CPSSS Patronal - Parcelamentos - Servidor Civil Ativo - Principal7.2.1.8.04.1.1.00 759.000,00 0,00 0,00 759.000,00

Parcelamento PATRONAL RPPS7.2.1.8.04.1.1.01 759.000,00 0,00 0,00 759.000,00

CPSSS Patronal - Parcelamentos - Servidor Civil Ativo - Multas e Juros de Mora7.2.1.8.04.1.2.00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Parcelamento PATRONAL RPPS - Multas e Juros7.2.1.8.04.1.2.01 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
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TOTAL 5.461.000,00 1.794.198,06 0,00 3.666.801,94

JEFFERSON ALEXANDRE DA SILVA
CONTADOR

CRC 025418/O-7

ANA CRISTINA DE VASCONCELOS ARRUDA
DIRETORA PRESIDENTE

CPF 856.827.994-53
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Receitas Correntes1.0.0.0.00.0.0.00 506.000,00 1.882.405,58 1.376.405,58 0,00

Contribuições1.2.0.0.00.0.0.00 442.000,00 1.735.350,98 1.293.350,98 0,00

Contribuições Sociais1.2.1.0.00.0.0.00 442.000,00 1.735.350,98 1.293.350,98 0,00

Contribuições Sociais Específicas de Estados, DF e Municípios1.2.1.8.00.0.0.00 442.000,00 1.735.350,98 1.293.350,98 0,00

Contribuição do Servidor Civil para o Plano de Seguridade Social - CPSSS - Específico de EST/DF/MUN
1.2.1.8.01.0.0.00 442.000,00 1.735.350,98 1.293.350,98 0,00

CPSSS do Servidor Civil Ativo1.2.1.8.01.1.0.00 441.000,00 1.735.350,98 1.294.350,98 0,00

CPSSS do Servidor Civil Ativo - Principal1.2.1.8.01.1.1.00 441.000,00 1.735.350,98 1.294.350,98 0,00

Contribuição do Servidor Ativo - Prefeitura1.2.1.8.01.1.1.01 20.000,00 1.258.805,25 1.238.805,25 0,00

Contribuição do Servidor Ativo - Fundeb 60%1.2.1.8.01.1.1.02 222.000,00 346.761,10 124.761,10 0,00

Contribuição do Servidor Ativo - Fundeb 40%1.2.1.8.01.1.1.03 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Contribuição do Servidor Ativo - Secretaria de Educação1.2.1.8.01.1.1.04 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Contribuição do Servidor Ativo - FMS1.2.1.8.01.1.1.05 42.000,00 128.153,84 86.153,84 0,00

Contribuição do Servidor Ativo - FMAS1.2.1.8.01.1.1.06 5.000,00 1.630,79 0,00 3.369,21

Contribuição do Servidor Ativo - Câmara Municipal1.2.1.8.01.1.1.07 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Contribuição do Servidor Ativo - Pessoal Cedido1.2.1.8.01.1.1.08 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

CPSSS do Servidor Civil - Pensionistas1.2.1.8.01.3.0.00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

CPSSS do Servidor Civil - Pensionistas - Principal1.2.1.8.01.3.1.00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Contribuição dos Pensionistas Civis ao RPPS1.2.1.8.01.3.1.01 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Receita Patrimonial1.3.0.0.00.0.0.00 64.000,00 147.054,60 83.054,60 0,00

Valores Mobiliários1.3.2.0.00.0.0.00 64.000,00 147.054,60 83.054,60 0,00

Juros e Correções Monetárias1.3.2.1.00.0.0.00 64.000,00 147.054,60 83.054,60 0,00

Remuneração dos Recursos do Regime Próprio de Previdência Social - RPPS1.3.2.1.00.4.0.00 64.000,00 147.054,60 83.054,60 0,00

Remuneração dos Recursos do Regime Próprio de Previdência Social - RPPS - Principal1.3.2.1.00.4.1.00 64.000,00 147.054,60 83.054,60 0,00

Remuneração dos Recursos do RPPS - RENDA FIXA1.3.2.1.00.4.1.01 60.000,00 147.054,60 87.054,60 0,00

Remuneração dos Recursos do RPPS - RENDA VARIÁVEL1.3.2.1.00.4.1.02 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Receitas Correntes7.0.0.0.00.0.0.00 548.000,00 1.153.741,72 605.741,72 0,00

Contribuições7.2.0.0.00.0.0.00 548.000,00 1.153.741,72 605.741,72 0,00
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Contribuições Sociais7.2.1.0.00.0.0.00 548.000,00 1.153.741,72 605.741,72 0,00

Contribuições Sociais Específicas de Estados, DF e Municípios7.2.1.8.00.0.0.00 548.000,00 1.153.741,72 605.741,72 0,00

CPSSS Patronal - Servidor Civil - Específico de EST/DF/MUN7.2.1.8.03.0.0.00 548.000,00 1.153.741,72 605.741,72 0,00

CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo7.2.1.8.03.1.0.00 548.000,00 1.153.741,72 605.741,72 0,00

CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo - Principal7.2.1.8.03.1.1.00 542.000,00 1.153.741,72 611.741,72 0,00

Contribuição PATRONAL RPPS - Prefeitura7.2.1.8.03.1.1.01 20.000,00 580.240,19 560.240,19 0,00

Contribuição PATRONAL RPPS - Fundeb 60%7.2.1.8.03.1.1.02 260.000,00 452.083,16 192.083,16 0,00

Contribuição PATRONAL RPPS - Fundeb 40%7.2.1.8.03.1.1.03 141.000,00 0,00 0,00 141.000,00

Contribuição PATRONAL RPPS - FMS7.2.1.8.03.1.1.04 30.000,00 96.049,08 66.049,08 0,00

Contribuição PATRONAL RPPS - FMAS7.2.1.8.03.1.1.05 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Contribuição PATRONAL RPPS - Câmara Municipal7.2.1.8.03.1.1.06 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

Contribuição PATRONAL RPPS - Secretaria de Educação7.2.1.8.03.1.1.07 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - Prefeitura7.2.1.8.03.1.1.08 1.000,00 25.369,29 24.369,29 0,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - Fundeb 60%7.2.1.8.03.1.1.09 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - Fundeb 40%7.2.1.8.03.1.1.10 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - Secretaria de Educação7.2.1.8.03.1.1.11 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - FMS7.2.1.8.03.1.1.12 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - FMAS7.2.1.8.03.1.1.13 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Contribuição Previdenciária - Alíquota Suplementar - Câmara Municipal7.2.1.8.03.1.1.14 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo - Multas e Juros de Mora7.2.1.8.03.1.2.00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00

Contribuição Servidor - MULTAS E JUROS7.2.1.8.03.1.2.01 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

Contribuição Patronal - MULTAS E JUROS7.2.1.8.03.1.2.02 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

TOTAL 1.054.000,00 3.036.147,30 1.982.147,30 0,00

JEFFERSON ALEXANDRE DA SILVA
CONTADOR

CRC 025418/O-7

ANA CRISTINA DE VASCONCELOS ARRUDA
DIRETORA PRESIDENTE

CPF 856.827.994-53
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